
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

19/2013. (VI.28.) önkormányzati 
r e n d e l e t e

a város területén gépjárművel történő várakozás szabályozásáról szóló 13/2005. (IV.05.)
önkormányzati rendelet
 m ó d o s í t á s  á r ó l

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I.
törvény 34. § (2) bekezdésében kapott  felhatalmazás alapján,  az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. § (1) Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének a város területén gépjárművel
történő  várakozás  szabályozásáról  szóló  13/2005.  (VI.05.)  önkormányzati  rendelet  (a
továbbiakban:  Rendelet)  8.  §  (3)  bekezdésében  az  „Ügyfélszolgálati  és  Okmányirodája”
szövegrész  helyébe  „Városüzemeltetési,  Városfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási  Irodája”
szöveg lép. 
(2) A Rendelet 1. melléklete e rendelet 1. melléklete szerint módosul.

2. § Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát
veszti.

V á r p a l o t a,  2013. június 27.

Talabér Márta      Máténé dr. Ignácz Anita
  polgármester          jegyző



1. melléklet a 19/2013. (VI.28.) önkormányzati rendelethez

1. melléklet  a 13/2005. (IV.05.)  önkormányzati  rendelethez

A VÁROS KÖZTERÜLETEI,  MELYEKEN A PARKOLÁS VÁRAKOZÁSI
ENGEDÉLYHEZ KÖTÖTT

I.  A rendelet  1.§. (2) bekezdés a) pontja szerinti  közterületek:

1) Honvéd u. 4-14. Társasház előtti  várakozásra kijelölt  terület
2) Árpád u. 2-8. Társasház előtti  várakozásra kijelölt  terület

II.  A rendelet  1.§. (2) bekezdés b) pontja szerinti  közterületek:

1) Várpalota,  Felsőinkám  u.  2-12.  és  1-17.  Társasházak  előtti  várakozásra
kijelölt  területek


